规格型号 容量
(L) 外形尺寸（左右×前后×高）
B-R-J-1-130/1.75/0.7 130 1380×1685×1770
B-R-J-1-140/1.90/0.7 140 1450×1685×1770
B-R-J-1-150/2.00/0.7 150 1530×1685×1770
B-R-J-1-160/2.15/0.7 160 1610×1685×1770
Q-B-J-2-140/1.86/0.6-2.0 140
Q-B-J-2-150/2.00/0.6-2.0 150
Q-B-J-2-160/2.15/0.6-2.0 160
Q-B-J-2-180/2.42/0.6-2.0 180
Q-B-J-2-200/2.69/0.6-2.0 200
Q-B-J-2-240/3.25/0.6-2.0 240
集热面积 额定压力 额定电压（V） 额定功率 内胆材质/厚度
(m2) （MPa） 频率（Hz） (KW)
1.75 0.7 AC220/50 2/1.5 搪瓷钢板/1.8
1.9 0.7 AC220/50 2/1.5 搪瓷钢板/1.8